
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 464244-2012 z dnia 2012-11-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług transportowych polegających na usuwaniu i 

przemieszczaniu, wraz z wszelkimi pracami towarzyszącymi, pojazdów i ich części zatrzymanych do dyspozycji 

Policji (Komenda...

Termin składania ofert: 2012-11-29 

Białystok: ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG 

TRANSPORTOWYCH POLEGAJĄCYCH NA USUWANIU I 

PRZEMIESZCZANIU, WRAZ Z WSZELKIMI PRACAMI 

TOWARZYSZĄCYMI, POJAZDÓW I ICH CZĘŚCI ZATRZYMANYCH DO 

DYSPOZYCJI POLICJI, A TAKŻE PRZEMIESZCZANIE POJAZDÓW 

SŁUŻBOWYCH POLICJI - W REJONIE DZIAŁANIA JEDNOSTEK 

POLICJI WOJ. PODLASKIEGO

Numer ogłoszenia: 511552 - 2012; data zamieszczenia: 14.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 464244 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG 

TRANSPORTOWYCH POLEGAJĄCYCH NA USUWANIU I PRZEMIESZCZANIU, WRAZ Z WSZELKIMI 

PRACAMI TOWARZYSZĄCYMI, POJAZDÓW I ICH CZĘŚCI ZATRZYMANYCH DO DYSPOZYCJI 

POLICJI, A TAKŻE PRZEMIESZCZANIE POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH POLICJI - W REJONIE DZIAŁANIA 

JEDNOSTEK POLICJI WOJ. PODLASKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych 

Strona 1 z 3

2012-12-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=511552&rok=20...



usług transportowych polegających na usuwaniu i przemieszczaniu, wraz z wszelkimi pracami 

towarzyszącymi, pojazdów i ich części zatrzymanych do dyspozycji Policji (Komenda Wojewódzka Policji, 

Komendy Miejskie Policji, Komendy Powiatowe Policji, Komenda Główna Policji), a także przemieszczanie 

pojazdów służbowych Policji - w rejonie działania jednostek Policji woj. podlaskiego. Zakres podstawowych 

czynności wchodzących w skład zlecenia usługi transportowej: a) przygotowanie pojazdu do załadunku 

(wszelkie prace towarzyszące przygotowaniu pojazdu do transportu); b) załadunek pojazdu zgodnie z 

dyspozycją Policji; c) uporządkowanie miejsca zdarzenia z odpadków szkła, metalu i innych odpadków 

niewymagających użycia specjalistycznego sprzętu i materiałów; d) dojazd (najkrótszą drogą) z pojazdem 

transportowanym na parking KMP/KPP lub inne miejsce wskazane przez Zamawiającego; e) rozładunek 

sprzętu transportowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.81.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

R & CARS Robert Edward Zaorski, ul. Budowlana 3, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16175,61 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19498,08

Oferta z najniższą ceną: 19498,08 / Oferta z najwyższą ceną: 45683,18

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 4   Nazwa: KMP Suwałki

Część NR: 8   Nazwa: KMP Białystok, KPP Mońki, KPP Sokółka

Strona 2 z 3

2012-12-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=511552&rok=20...



Ratownictwo Drogowe Sławomir Nikoniuk, ul. Palmowa 32/3, 15-795 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20260,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21320,00

Oferta z najniższą ceną: 21320,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21320,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2012-12-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=511552&rok=20...


